prati izvornik.

***

In nomine Christi, amen.

Anno a nativitate Eius millesimo ducentesimo quinquagesimo sexto, quar-

todecime indictionis, apud Civitatem in anticamera patriarchatus, die octavo 

exeunte aprili, presentibus dominis Grehemberco priore Siticensis et Gil-

berto monacho Cisterciensis ordinis, Matheo archipresbitero Sancti Stephani 

de Pinea de Urbe capellanis et Bartholomeo Grasso de Padua et Rogerino 

ostiario familiaribus venerabilis patris domini G[regorii] Dei gratia sancte 

sedis Aquilegensis electi testibus et aliis.

Dominus Thomadus quondam Iohannis Ambrosii et Almericus quondam 

Decuini cives et ambasiatores nobilis viri M[arci] Zeni potestatis, Consilii 
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et Communis civitatis Iustinopolitane predicto domino G[regorio] Aquile-

gensi electo ex parte predictorum potestatis, Consilii et Comunis Iustinopo-

lis presentaverunt litteras quasdam sigillatas sigillo Comunis Iustinopolis, 

quarum continentia talis erat:

„Reverendo in Christo patri et domino G[regorio] Dei gratia sancte sedis 

ecclesie Aquilegensis electo, Istrie atque Carniole marchioni, M[arco] Zeno 

potestas Iustinopolis, Consilium et Comune civitatis eiusdem ad vestra 

omnia beneplacita et mandata vestre paternitati harum serie volumus esse 

notum, quod vestre magnitudini transmittimus hos nobiles concives et 

ambasiatores nostros, videlicet dominum Thomadum quondam Iohannis 

Ambrosii et Almericum quondam Decuini, et quod que vestre dominationi 

ex parte nostra dicent, illud eis firmiter credatis.“

Quibus litteris a predicto domino Aquilegensi electo intellectis predicti 

ambasiatores dixerunt eidem domino Aquilegensi electo:

„Potestas, Consilium et Comune Iustinopolis commiserunt nobis quod incli-

naremus vobis ex parte ipsorum tamquam domino et patri eorum et nos ex 

commissione etiam nobis facta per dictos potestatem, Consilium et Comune, 

nomine ipsorum et pro ipsis supplicamus dominationi vestre quatenus de 

speciali gratia detis eis verbum et licentiam et vobis placeat quod ipsi habe-

ant in eorum potestatem aliquem de civitate Veneciarum pro ipsorum regi-

mine pro anno proximo venturo.“

Et predictus dominus Aquilegensis electus dixit eisdem ambasiatoribus:

„Intellecta petitione ipsorum, nos habebimus consilium et respondebimus vobis.“

In circuitu vero predicti sigilli scriptum erat quoddam sic sonans: „Iustino-

polis mittit quod presens littera dicit“. In medio vero ipsius sigilli erat sculp-